
Rada Miasta Radymna 
Radni - Sesja 

Protokół nr 43/2022 

XLIII Sesja w dniu 26 kwietnia 2022  

Obrady rozpoczęto 26 kwietnia 2022 o godz. 14:00, a zakończono o godz. 15:42 tego samego 

dnia. 

Z uwagi na awarię systemu transmisji nastąpiła przerwa w obradach, które rozpoczęto o godz. 

14:16. 

W posiedzeniu wzięło udział 15 Radnych. 

Obecni: 

1. Tomasz Andrejko 

2. Jan Broda 

3. Joanna Burbeło 

4. Mariusz Diawoł 

5. Piliszko Edward 

6. Marek Jackowski 

7. Małgorzata Kalin 

8. Barbara Krzyżanowska 

9. Zygmunt Marciak 

10. Andrzej Pacek 

11. Janusz Sobejko 

12. Paweł Suchodolski 

13. Zygmunt Uszakiewicz 

14. Tomasz Zieliński 

15. Justyna Żelak 

Ponadto w sesji uczestniczyli: 

Pan Mieczysław Piziurny – Burmistrz Miasta Radymna, 

Pani Zofia Kawałek - Sekretarz Miasta Radymna, 

Pani Janina Kaczmarz – Skarbnik Miasta Radymna, 

Pani Anna Philipp-Pruchnik – Radca Prawny, 

Pan Marek Sobolewski – radny Powiatu Jarosławskiego, Kierownik ZGK Radymno, 

Pani Agnieszka Bojarska – Dyrektor MBP w Radymnie, 

Pani Dorota Gunia – Dyrektor MOK w  Radymnie, 

Pani Anna Czech-Wójcik – Przewodnicząca MK ds. RPA w Radymnie. 

 

Obradom przewodniczył Pan Andrzej Pacek - Przewodniczący Rady Miasta Radymna.  

Pan Przewodniczący poinformował wszystkich uczestników sesji Rady Miasta Radymna, 

że obrady są transmitowane i utrwalane za pomocą urządzeń rejestrujących obraz  

i dźwięk oraz, że klauzula informacyjna RODO znajduje się na stronie internetowej Urzędu Miasta 

Radymna. 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 
 



Pan Przewodniczący otworzył obrady XLIII nadzwyczajnej sesji Rady Miasta Radymna, 

przywitał uczestników sesji oraz stwierdził prawomocność obrad. Obecnych było 15 Radnych.  

Pan Przewodniczący poinformował Radnych uczestników sesji Rady Miasta Radymna  

o sposobie głosowania przy pomocy systemu eSesja. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 
 

Pan Przewodniczący odczytał Porządek obrad XLIII sesji, który przedstawia się następująco: 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Sprawozdanie Burmistrza Miasta Radymna o pracach w okresie międzysesyjnym. 

4. Informacja Kierownika ZGK o funkcjonowaniu gospodarki wodno-ściekowej  oraz  

o realizacji zadań zleconych przez Miasto Radymno za 2021 r. 

5. Informacja Dyrektora MOK na temat realizacji planu pracy za 2021 r. oraz plan pracy 

Miejskiego Ośrodka Kultury na 2022 rok. 

6. Informacja Dyrektora Miejskiej Biblioteki Publicznej na temat realizacji planu pracy za 

2021 r. oraz plan pracy MBP na 2022 rok. 

7. Sprawozdanie z wykonania gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych za 2021 r. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta na 2022 r. – projekt 

22/XLIII. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia Burmistrza Miasta Radymna na podstawie 

ustawy z 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym w zakresie zmian w budżecie i WPF – projekt  23/XLIII. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członków 

ochotniczej straży pożarnej z terenu miasta Radymna biorących udział w działaniu 

ratowniczym, akcji ratowniczej, szkoleniu lub ćwiczeniu – projekt 24/XLIII. 

11. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia zasad przyznawania  

i wysokości diet przysługujących Radnym Rady Miejskiej oraz Przewodniczącym 

Zarządów Osiedli w Radymnie – 26/XLIII. 

12. Podjęcie uchwały w sprawie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych, Przeciwdziałania Narkomanii i Uzależnieniom 

Behawioralnym w Mieście Radymnie na lata 2022 – 2024 – projekt 25/XLIII. 

13. Informacje o interpelacjach i zapytaniach Radnych. 

14. Odpowiedzi na wnioski zgłoszone na poprzednich sesjach i posiedzeniach Komisji. 

15. Wolne wnioski i informacje. 

16. Zapytania. 

17. Zakończenie obrad sesji. 

Nikt nie złożył wniosku o zmianę w Porządku obrad. 

Pan Przewodniczący złożył wniosek o procedowanie projektów uchwał, z wyjątkiem projektu 

oznaczonego numerem 26/XLIII, bez konieczności ich odczytywania. Wniosek został przyjęty 

przez aklamację. 

 

3. Sprawozdanie Burmistrza Miasta Radymna o pracach w okresie międzysesyjnym. 
 



Pan Burmistrz składając sprawozdanie poinformował m.in. o: 

 

- będącej w trakcie odbioru inwestycji budowy oświetlenia ulicznego ulicy Sportowej, boiska 

treningowego i sportowego, 

 

- zawarciu umowy na opracowanie dokumentacji projektowo-kosztowej wraz z uzyskaniem 

wymaganych decyzji i pozwoleń, oraz pełnieniem nadzoru autorskiego  na zadanie pod nazwą 

„Wiata spikera wraz z instalacją elektryczną” - Budżet Obywatelski Miasta Radymna na 2022 r., 

 

- ogłoszeniu, w ramach dofinansowania z Rządowego Funduszu Polski Ład Program Inwestycji 

Strategicznych – I edycja, przetargu na zadanie pod nazwą „Przebudowa budynku szkoły  

w Radymnie w celu przywrócenia mu funkcji edukacyjnych”, 

 

- ofertach na pełnienie kompleksowego wielobranżowego nadzoru inwestorskiego ww. zadania, 

 

- ogłoszeniu przetargu na zadnie inwestycyjne  pn. „Przebudowa dróg na terenie Miasta 

Radymna” w ramach dofinansowania z Rządowego Funduszu Polski Ład Program Inwestycji 

Strategicznych – I edycja. Zadanie obejmuje przebudowę dróg wraz  z budową kanalizacji 

deszczowej na ulicach Królowej Jadwigi, Tysiąclecia, Krasińskiego, Grunwaldzkiej, Kołłątaja, 

Orzeszkowej, Norwida oraz budowę kanalizacji deszczowej w ulicy Błonie, 

 

- podpisaniu umowy na wykonanie dokumentacji projektowej przebudowy dróg wraz ze 

świadczeniem nadzoru autorskiego przy realizacji zaprojektowanych robót, 

 

- modernizacji systemu oświetlenia miejskiego Miasta Radymna – etap I – teren osiedla przy ul. 

Jana Pawła II i ul. Kolejowej, 

 

- zapytaniu cenowym na opracowanie dokumentacji projektowo-kosztowej określającej zakres 

prac, sposób ich prowadzenia, rodzaj materiałów planowanych do użycia wraz  z kosztorysem, 

zgodnie z zaleceniami zawartymi w protokołach kominiarskich i protokołach pomiaru 

skuteczności ochrony przeciwporażeniowej w związku z nieprawidłowościami ujawnionymi  

w zleconych przez Miasto ekspertyzach przewodów kominowych w budynkach Miasta, 

 

- ogłoszeniu zapytania ofertowego na opracowanie dokumentacji na przebudowę i remont Hali 

Targowej wraz z rewitalizacją parku dolnego, 

 

- przygotowaniu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Dostawa laptopów dla 

Miasta Radymna w ramach projektu pn. Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju 

cyfrowym - Granty PPGR., 

 

- przetargu na zbycie nieruchomości gruntowej położnej przy ulicy Sienkiewicza, zabudowanej 

dawnym budynkiem dydaktycznym, który nie doszedł do skutku, 

 

- obowiązku składania deklaracji dot. emisyjności budynków ciążącym na ich właścicielach, 

 

- działalności miejskiego punktu konsultacyjno-informacyjnego programu „Czyste Powietrze”, 

 

- spotkaniu informacyjnym dla mieszkańców zainteresowanych dotacją w ramach programu 

Czyste Powietrze oraz indywidualnych konsultacjach w tym zakresie prowadzonych w Urzędzie 

Miasta Radymna, 

 

- zebraniach mieszkańców mających na celu wybory nowych Zarządów osiedli. 



 

4. Informacja Kierownika ZGK o funkcjonowaniu gospodarki wodno-ściekowej oraz o 

realizacji zadań zleconych przez Miasto Radymno za 2021 r. 
 

W trakcie przedstawiania informacji przez Pana Marka Sobolewskiego, Pan Paweł Suchodolski 

złożył wniosek o debatowanie nad przedmiotową informacją bez konieczności jej przedstawiania 

z uwagi n jej wysłuchanie podczas obrad wszystkich Komisji przed sesją. Wniosek został 

rozszerzony o informacje MBP i MOK.  

 

Głosowano w sprawie: 
- wniosek o nieodczytywanie informacji ZGK, MBP i MOK.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 4, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (11) 

Jan Broda, Joanna Burbeło, Mariusz Diawoł, Marek Jackowski, Małgorzata Kalin, Barbara 

Krzyżanowska, Zygmunt Marciak, Andrzej Pacek, Paweł Suchodolski, Zygmunt Uszakiewicz, 

Tomasz Zieliński 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (4) 

Tomasz Andrejko, Piliszko Edward, Janusz Sobejko, Justyna Żelak 

 

Nikt nie zgłosił się do dyskusji. 

 

 

5. Informacja Dyrektora MOK na temat realizacji planu pracy za 2021 r. oraz plan pracy 

Miejskiego Ośrodka Kultury na 2022 rok. 
 

Nikt nie zgłosił się do dyskusji. 

 

 

6. Informacja Dyrektora Miejskiej Biblioteki Publicznej na temat realizacji planu pracy za 

2021 r. oraz plan pracy MBP na 2022 rok. 
 

Pani Agnieszka Bojarska, odpowiadając na pytanie Pani Joanny Burbeło, poinformowała o 

funkcjonowaniu punktów wymiany książek usytuowanych w Rynku, na os. Jagiełły i przy 

dworcu PKP. 

 

 

7. Sprawozdanie z wykonania gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych za 2021 r. 
 

Zaproponowane przez Pana Przewodniczącego debatowanie nad sprawozdaniem bez 

konieczności jego przedstawiania zostało przyjęte przez aklamację. 

Nikt nie zgłosił się do dyskusji. 

 

 

8. Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta na 2022 r. – 

projekt 22/XLIII. 
 



Pan Przewodniczący poprosił o opinię dotyczącą procedowanego projektu uchwały Komisję 

Budżetu, Inwestycji i Rozwoju Gospodarczego – opinia pozytywna. 

Pan Przewodniczący poprosił o opinie Kluby Radnych: 

„Prawo i Sprawiedliwość”  – opinia pozytywna. 

„Wspólnie dla Radymna”  – opinia pozytywna. 

Nie było chętnych do zabrania głosu w dyskusji wobec czego Pan Przewodniczący zarządził 

sprawdzenie kworum i przystąpienie do głosowania. 

 

Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta na 2022 r. – projekt 

22/XLIII..  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Tomasz Andrejko, Jan Broda, Joanna Burbeło, Mariusz Diawoł, Piliszko Edward, Marek 

Jackowski, Małgorzata Kalin, Barbara Krzyżanowska, Zygmunt Marciak, Andrzej Pacek, Janusz 

Sobejko, Paweł Suchodolski, Zygmunt Uszakiewicz, Tomasz Zieliński, Justyna Żelak 

 

 

9. Podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia Burmistrza Miasta Radymna na podstawie 

ustawy z 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym w zakresie zmian w budżecie i WPF – projekt 23/XLIII. 
 

Pan Przewodniczący poprosił o opinię dotyczącą procedowanego projektu uchwały Komisję 

Budżetu, Inwestycji i Rozwoju Gospodarczego – opinia pozytywna. 

Pan Przewodniczący poprosił o opinie Kluby Radnych: 

„Prawo i Sprawiedliwość”  – opinia pozytywna. 

„Wspólnie dla Radymna”  – opinia pozytywna. 

Nie było chętnych do zabrania głosu w dyskusji wobec czego Pan Przewodniczący zarządził 

sprawdzenie kworum i przystąpienie do głosowania. 

 

Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia Burmistrza Miasta Radymna na podstawie ustawy  

z 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym w zakresie 

zmian w budżecie i WPF – projekt 23/XLIII..  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Tomasz Andrejko, Jan Broda, Joanna Burbeło, Mariusz Diawoł, Piliszko Edward, Marek 

Jackowski, Małgorzata Kalin, Barbara Krzyżanowska, Zygmunt Marciak, Andrzej Pacek, Janusz 

Sobejko, Paweł Suchodolski, Zygmunt Uszakiewicz, Tomasz Zieliński, Justyna Żelak 

 



 

 

 

10. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członków 

ochotniczej straży pożarnej z terenu miasta Radymna biorących udział w działaniu 

ratowniczym, akcji ratowniczej, szkoleniu lub ćwiczeniu – projekt 24/XLIII. 

Pani Sekretarz złożyła autopoprawki do projektu uchwały polegające na zamianie w tytule 

uchwały słowa „ochotników” na „strażaka ratownika” oraz w §1 słów „strażaków ochotników” 

na „strażaka ratownika” 

 

Głosowano w sprawie: 
Wniosek złożony przez Panią Sekretarz ws. autopoprawek.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Tomasz Andrejko, Jan Broda, Joanna Burbeło, Mariusz Diawoł, Piliszko Edward, Marek 

Jackowski, Małgorzata Kalin, Barbara Krzyżanowska, Zygmunt Marciak, Andrzej Pacek, Janusz 

Sobejko, Paweł Suchodolski, Zygmunt Uszakiewicz, Tomasz Zieliński, Justyna Żelak 

 

Pan Przewodniczący poprosił o opinię dotyczącą procedowanego projektu uchwały Komisję 

Budżetu, Inwestycji i Rozwoju Gospodarczego – opinia pozytywna. 

Pan Przewodniczący poprosił o opinie Kluby Radnych: 

„Prawo i Sprawiedliwość”  – opinia pozytywna. 

„Wspólnie dla Radymna”  – opinia pozytywna. 

Nie było chętnych do zabrania głosu w dyskusji wobec czego Pan Przewodniczący zarządził 

sprawdzenie kworum i przystąpienie do głosowania. 

 

Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaka 

ochotnika ochotniczej straży pożarnej z terenu miasta Radymna biorących udział w działaniu 

ratowniczym, akcji ratowniczej, szkoleniu lub ćwiczeniu – projekt 24/XLIII..  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Tomasz Andrejko, Jan Broda, Joanna Burbeło, Mariusz Diawoł, Piliszko Edward, Marek 

Jackowski, Małgorzata Kalin, Barbara Krzyżanowska, Zygmunt Marciak, Andrzej Pacek, Janusz 

Sobejko, Paweł Suchodolski, Zygmunt Uszakiewicz, Tomasz Zieliński, Justyna Żelak 

 

O godz. 15:02 Pan Przewodniczący ogłosił przerwę w obradach. 

O godz. 15:13 Pan Przewodniczący wznowił obrady po przerwie. Na Sali Narad obecnych było 

15 Radnych.  

 



 

11. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia zasad przyznawania  

i wysokości diet przysługujących Radnym Rady Miejskiej oraz Przewodniczącym 

Zarządów Osiedli w Radymnie – 26/XLIII. 
 

Pan Przewodniczący poinformował, że do Komisji Budżetu, Inwestycji i Rozwoju 

Gospodarczego wpłynął wniosek złożony przez Pana Mariusza Diawoła o dokonanie zmian  

w projekcie uchwały polegających na następujących zmianach: 

1. §1 pkt. 1 otrzymuje brzmienie:  

„1) §3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„ 2. Maksymalna wysokość diety jest zróżnicowana w zależności od funkcji, jaką radny pełni  

w Radzie Miasta i wynosi dla: 

a) Przewodniczącego Rady Miasta –  85 % podstawy,  

b) Wiceprzewodniczącego Rady Miasta - 62 % podstawy,  

c) Przewodniczącego Komisji - 59 % podstawy,  

d) Pozostałych Radnych Rady Miasta - 53 % podstawy”.  „ 

2. §1 pkt. 2 otrzymuje brzmienie:  

„2) §4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Przewodniczącemu Zarządu Osiedla przysługuje dieta w wysokości - 28 % podstawy”. „ 

Pan Przewodniczący poinformował, że wniosek został podpisany przez wszystkich Radnych. 

Głosowano w sprawie: 
Wniosek ws. dokonania poprawek w projekcie uchwały.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Tomasz Andrejko, Jan Broda, Mariusz Diawoł, Piliszko Edward, Marek Jackowski, Małgorzata 

Kalin, Barbara Krzyżanowska, Zygmunt Marciak, Andrzej Pacek, Janusz Sobejko, Paweł 

Suchodolski, Zygmunt Uszakiewicz, Tomasz Zieliński, Justyna Żelak 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Joanna Burbeło 

 

W godz. 15:20 do 15:21 nastąpiła przerwa w transmisji obrad. 

Pan Przewodniczący odczytał projekt uchwały po dokonanych w nim zmianach. 

Pan Przewodniczący poprosił o opinię dotyczącą procedowanego projektu uchwały Komisji:  

-Budżetu, Inwestycji i Rozwoju Gospodarczego – opinia pozytywna, 

-Gospodarki Komunalnej, Rolnictwa i Ochrony Środowiska – opinia pozytywna, 

-Rewizyjnej – opinia pozytywna, 

-Spraw Społecznych i Porządku Publicznego – opinia pozytywna, 

-Skarg, Wniosków i Petycji – opinia pozytywna. 



 

Pan Przewodniczący poprosił o opinie Kluby Radnych: 

 „Prawo i Sprawiedliwość”  – bez opinii. 

 „Wspólnie dla Radymna”  – opinia pozytywna. 

 

Pan Przewodniczący otworzył dyskusję. 

 

Pan Mariusz Diawoł uzasadnił wprowadzone zmiany w projekcie. 

 

Nie było więcej chętnych do zabrania głosu w dyskusji wobec czego Pan Przewodniczący 

zarządził sprawdzenie kworum i przystąpienie do głosowania. 

Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia zasad przyznawania i wysokości 

diet przysługujących Radnym Rady Miejskiej oraz Przewodniczącym Zarządów Osiedli w 

Radymnie – 26/XLIII..  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Tomasz Andrejko, Jan Broda, Joanna Burbeło, Mariusz Diawoł, Piliszko Edward, Marek 

Jackowski, Małgorzata Kalin, Barbara Krzyżanowska, Zygmunt Marciak, Andrzej Pacek, Janusz 

Sobejko, Paweł Suchodolski, Zygmunt Uszakiewicz, Tomasz Zieliński, Justyna Żelak 

 

 

12. Podjęcie uchwały w sprawie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych, Przeciwdziałania Narkomanii i Uzależnieniom Behawioralnym 

w Mieście Radymnie na lata 2022 – 2024 – projekt 25/XLIII. 
 

Pan Przewodniczący poprosił o opinię dotyczącą procedowanego projektu uchwały Komisji:  

-Spraw Społecznych i Porządku Publicznego – opinia pozytywna, 

 

Pan Przewodniczący poprosił o opinie Kluby Radnych: 

 „Prawo i Sprawiedliwość”  – opinia pozytywna. 

 „Wspólnie dla Radymna”  – opinia pozytywna. 

 

Nie było chętnych do zabrania głosu w dyskusji wobec czego Pan Przewodniczący zarządził 

sprawdzenie kworum i przystąpienie do głosowania. 

Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych, Przeciwdziałania Narkomanii i Uzależnieniom Behawioralnym w Mieście 

Radymnie na lata 2022 – 2024 – projekt 25/XLIII..  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Tomasz Andrejko, Jan Broda, Joanna Burbeło, Mariusz Diawoł, Piliszko Edward, Marek 

Jackowski, Małgorzata Kalin, Barbara Krzyżanowska, Zygmunt Marciak, Andrzej Pacek, Janusz 



Sobejko, Paweł Suchodolski, Zygmunt Uszakiewicz, Tomasz Zieliński, Justyna Żelak 

 

13. Informacje o interpelacjach i zapytaniach Radnych. 
 

Brak zgłoszonych interpelacji i zapytań. 

 

 

14. Odpowiedzi na wnioski zgłoszone na poprzednich sesjach i posiedzeniach Komisji. 
 

Pani Sekretarz przedstawiła informację o stanie realizacji wniosków składanych podczas 

wcześniejszych sesji oraz posiedzeń Komisji. 

 

 

15. Wolne wnioski i informacje. 
 

Pani Małgorzata Kalin złożyła wniosek o postawienie 2 koszy na śmieci przy ul. Kolejowej. 

Pan Tomasz Andrejko złożył wniosek o zamontowanie na osiedlu Jana Pawła II 2 szt. tablic na 

ogłoszenia. 

 

16. Zapytania. 
 

Pani Małgorzata Kalin poinformowała o swoim wniosku o zamontowanie tabliczek „Posprzątaj 

po swoim psie” informując, że równocześnie składała wniosek o kosze z tym związane i złożyła 

zapytanie dot. realizacji części wniosku dot. przedmiotowych koszy. 

Pani Sekretarz poinformowała, że udzieli informacji po sprawdzeniu w protokołach  

z poprzednich posiedzeń. 

Pan Tomasz Andrejko zapytał czy można jeszcze ująć ul. Młynarską do wniosku o tabliczki 

„Posprzątaj po swoim psie”. 

 

 

17. Zakończenie obrad sesji. 
 

O godz. 15:42 Pan Przewodniczący zakończył obrady XLIII sesji Rady Miasta Radymna. 

 

                                                                                                             Przewodniczący 

                                                                                                           Rada Miasta Radymna 

                                                                                                          Andrzej Pacek 

Protokołował: Henryk Wolski 

 


